
FSVT.

WSSV.

CVAR

Catégorie G 10 A Kategorie G 10 A

Rg Name - Vorname
Nom - prénom

Sektion
Société

1. 2. Zwt. Final Endtot

1. Rausis Jonas Orsières 90 90 180 97.6 277.6

2. Cretton Thomas Orsières 88 90 178 93.7 271.7

3. Jäggi Matteo FS Staldenried 93 88 181 90.4 271.4
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4. Voutaz Inès Orsières 83 87 170 93.6 263.6

5. Gex-Collet Delphine Val-d'Illiez 84 87 171 88.0 259.0

6. Abgottspon Florian FS Staldenried 81 81 162 94.6 256.6

7. Richard Kylian Orsières 76 83 159 88.8 247.8

8. Boldireff Sven Val-d'Illiez 75 72 147 88.7 235.7

9. Kaczmarek Przemek Orsières 63 67 130 130.0

10. Rabina Mattéo Bagnes 74 41 115 115.0



CVAR WNJM
Catégorie G 10 A Kategorie G 10 A

Rang Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Rausis Jonas 180.0 97.6 277.6  10.3 9.9 10.1 9.3 9.5 9.9 8.9 10.1 9.9 9.7

2. Cretton Thomas 178.0 93.7 271.7 5.9 9.2 7.3 10.4 10.5 10.0 10.5 8.5 9.2 9.3 8.8

3. Jäggi Matteo 181.0 90.4 271.4 0.3 9.6 10.8 7.2 8.5 8.2 9.9 9.1 10.4 8.0 8.7

4. Voutaz Inès 170.0 93.6 263.6 7.8 10.0 9.7 9.4 9.7 10.6 9.0 7.2 9.7 9.6 8.7

5. Gex-Collet Delphine 171.0 88.0 259.0 4.6 9.0 9.9 8.4 8.3 9.1 8.8 10.2 9.3 5.6 9.4

6. Abgottspon Florian 162.0 94.6 256.6 2.4 9.8 10.1 10.0 9.4 9.6 9.3 8.6 9.6 8.6 9.6

7. Richard Kylian 159.0 88.8 247.8 8.8 6.9 6.9 10.0 10.2 10.2 10.4 7.1 9.7 7.1 10.3

8. Boldireff Sven 147.0 88.7 235.7 12.1 8.3 7.9 8.8 8.4 10.7 10.4 8.8 6.3 9.6 9.5

CVAR cat F-G 10 A 1-Finale 2013
Name - Vorname
Nom - prénom



FSVT.

WSSV.

CVAR

Catégorie F 10 B Kategorie G 10 B

Rg Name - Vorname
Nom - prénom

Sektion
Société

1. 2. Zwt. Final Endtot

1. Formaz Chloé Orsières 86 89 175 82.6 257.6

2. Besse Andy Bagnes 83 79 162 85.5 247.5

3. Biner Hannes FS Staldenried 80 80 160 86.9 246.9
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4. Formaz Maxime Orsières 81 75 156 86.0 242.0

5. Davoli Enzo Orsières 88 75 163 71.3 234.3

6. Varone Benoît Savièse 75 73 148 85.8 233.8

7. Ansermet Raphael Bagnes 70 79 149 78.2 227.2

8. Héritier Clément Savièse 82 75 157 63.3 220.3

9. Zurbriggen Kevin FS Staldenried 69 72 141 141.0

10. Taccoz Alex Savièse 74 57 131 131.0



CVAR WNJM
Catégorie F 10 B Kategorie G 10 B

Rang Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Formaz Cloé 257.6 82.6 340.2 9.7 8.5 9.4 5.3 9.5 7.0 6.8 7.6 8.9 9.9

2. Besse Andy 246.9 85.5 332.4 7.8 4.8 8.7 9.6 5.7 8.1 10.5 9.6 9.0 10.2 9.3

3. Biner Hannes 242.0 86.9 328.9 3.5 7.6 9.6 8.5 10.4 10.4 10.1 9.5 3.9 7.6 9.3

4. Formaz Maxime 233.8 86.0 319.8 9.1 10.2 9.8 8.7 7.6 9.8 8.1 8.3 8.0 6.4 9.1

5. Davoli Enzo 247.5 71.3 318.8 1.0 8.1 4.7 7.6 5.4 5.4 7.7 8.7 5.3 8.6 9.8

6. Varone Benoît 220.3 85.8 306.1 12.7 7.7 8.7 7.9 9.2 10.4 6.5 8.8 7.0 10.8 8.8

7. Ansermet Raphael 227.2 78.2 305.4 0.7 4.2 10.4 7.8 9.6 8.6 5.9 7.2 7.9 7.0 9.6

8. Héritier Clément 234.3 63.3 297.6 7.8 9.7 9.1 0.0 7.6 6.3 2.7 8.4 7.8 7.1 4.6

CVAR cat F-G 10 B-Finale 2013
Name - Vorname
Nom - prénom



FSVT.

WSSV.

CVAR

Catégorie F 10 C Kategorie G 10 C

Rg Name - Vorname
Nom - prénom

Sektion
Société

1. 2. Zwt. Final Endtot

1. Imwinkelried AndreasVisp-Eyholz 81 90 171 171.0

2. Gex-Collet Cédric Val-d'Illiez 76 80 156 156.0

3. Desarzens José Val-d'Illiez 69 75 144 144.0
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4. Besse Théo Bagnes 70 71 141 141.0

5. Berluc Célestin Bagnes 67 71 138 138.0

6. Sarrasin Antoine Orsières 67 69 136 136.0



CVAR WNJM
Catégorie F 10 C Kategorie G 10 C

Rang Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Imwinkelried Andreas 171.0 86.9 257.9 10.0 8.6 9.4 7.9 8.9 6.9 7.7 8.6 9.3 9.6

2. Gex-Collet Cédric 156.0 81.4 237.4 20.5 8.2 10.1 7.6 10.2 9.2 7.4 8.7 5.8 10.1 4.1

3. Desarzens José 144.0 84.3 228.3 9.1 10.2 8.1 9.2 7.9 6.5 9.1 7.3 8.8 7.8 9.4

4. Besse Théo 141.0 78.5 219.5 8.8 6.1 10.1 5.9 9.8 8.8 3.2 8.7 8.8 7.0 10.1

CVAR cat F-G 10 C-Finale 2013
Name - Vorname
Nom - prénom



FSVT.

WSSV.

CVAR

Catégorie F 10 D Kategorie G 10 D

Rg Name - Vorname
Nom - prénom

Sektion
Société

1. 2. 3. 4. Zwt. Final Endtot

1. Lengen Sandrine Visp-Eyholz 94 95 94 95 378 86.0 464.0

2. Schalbetter Samuel Briglina 93 87 94 86 360 97.6 457.6

3. Dauphin Alan-Darcel Martigny 87 90 87 94 358 94.5 452.5
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4. Maumary Quentin Fully 89 88 82 94 353 93.2 446.2

5. Besse Colin Bagnes 87 93 83 90 353 96.8 449.8

6. Dondainaz Grégoire Bagnes 84 85 86 90 345 92.1 437.1

7. Lovey Johnny Orsières 82 83 80 89 334 79.7 413.7

8. Regotz Simon FS Staldenried 69 83 75 82 309 81.6 390.6

9. Cretton Guillaume Orsières 66 77 74 73 290 290.0

10. Panettier Karl-Mathieu Bagnes 81 62 67 57 267 267.0



CVAR WNJM
Catégorie F 10 D Kategorie G 10 D

Rang Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Lengen Sandrine 378.0 86.0 464.0 10.7 9.1 0.0 9.7 10.6 9.9 8.7 9.3 9.9 8.1

2. Schalbetter Samuel 360.0 97.6 457.6 6.4 8.4 10.0 9.8 10.2 9.7 10.7 9.7 8.9 9.9 10.3

3. Dauphin Alan Darcel 358.0 94.5 452.5 5.1 10.1 9.5 9.8 10.3 7.5 10.1 10.4 8.8 9.7 8.3

4. Besse Colin 353.0 96.8 449.8 2.7 10.5 9.8 10.2 8.2 7.9 10.4 8.6 10.4 10.2 10.6

5. Maumary Quentin 353.0 93.2 446.2 3.6 9.6 8.8 10.1 7.2 10.5 8.5 9.1 10.3 9.4 9.7

6. Dondainaz Grégoire 345.0 92.1 437.1 9.1 8.4 9.2 8.7 10.6 9.1 8.4 10.0 9.5 9.5 8.7

7. Lovey Johnny 334.0 79.7 413.7 23.4 9.2 6.6 9.6 8.3 10.8 6.9 5.2 7.8 7.3 8.0

8. Regotz Simon 309.0 81.6 390.6 23.1 9.0 7.3 10.4 6.7 8.3 7.7 6.7 7.6 10.6 7.3

CVAR cat  F-G 10 D-Finale 2013
Name - Vorname
Nom - prénom



FSVT.

WSSV.

CVAR

Catégorie F 10 E Kategorie G 10 E

Rg Name - Vorname
Nom - prénom

Sektion
Société

1. 2. 3. 4. Zwt. Final Endtot

1. Troger Carole-Livia Visp-Eyholz 94 98 98 99 389 99.5 488.5

2. Jeitziner Manuel Visp-Eyholz 96 97 96 96 385 102.4 487.4

3. Lengen Alexandra Visp-Eyholz 96 92 95 93 376 97.5 473.5
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4. Farquet Johnny Orsières 93 95 90 92 370 97.5 467.5

5. Furger Alessandro Visp-Eyholz 95 91 92 92 370 94.9 464.9

6. Farquet Elise Bagnes 91 87 93 88 359 93.5 452.5

7. Kuonen Desirée Briglina 94 82 89 93 358 93.9 451.9

8. Jossen Manuel Briglina 82 91 92 94 359 86.0 445.0

9. Pilloud Léonard Bagnes 87 91 90 86 354 354.0

10. Granges Joachim Martigny 87 81 90 91 349 349.0



CVAR WNJM
Catégorie F 10 E Kategorie G 10 E

Rang Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Troger Carole-Livia 389.0 99.5 488.5 9.9 9.3 10.4 9.2 10.3 10.2 9.8 9.5 10.2 10.7

2. Jeitziner Manuel 385.0 102.4 487.4 1.1 10.7 9.5 10.5 9.9 10.3 10.0 10.5 10.5 10.4 10.1

3. Lengen Alexandra 376.0 97.5 473.5 13.9 10.5 8.7 10.1 10.5 10.3 9.7 8.7 9.4 10.3 9.3

4. Farquet Johnny 370.0 97.5 467.5 6.0 10.4 9.8 9.8 9.3 9.8 8.9 10.0 9.5 10.6 9.4

5. Furger Alessandro 370.0 94.9 464.9 2.6 9.6 8.9 10.4 8.3 10.5 7.1 10.1 10.7 10.1 9.2

6. Farquet Elise 359.0 93.5 452.5 12.4 9.8 10.2 9.1 10.5 9.1 9.1 8.6 8.9 9.8 8.4

7. Kuonen Desirée 358.0 93.9 451.9 0.6 10.3 9.4 8.8 8.5 8.6 10.2 9.0 10.1 10.2 8.8

8. Jossen Manuel 359.0 86.0 445.0 6.9 8.4 5.9 9.7 10.5 8.9 8.6 10.1 8.4 6.3 9.2

CVAR cat. F-G 10 E -Finale 2013
Name - Vorname
Nom - prénom


